
Uchwała Rady Pedagogicznej

Nr 208

z dnia   14.09.2021r.

w sprawie nowelizacji Statutu MOW w Radzionkowie

Na podstawie art. 72 ust.1, 80 ust. 2 pkt 1 oraz art.82 ust.2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. -

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59 ze zmianami) oraz par.7 ust.12 i 14 statutu Ośrodka

uchwala się co następuje:

RADA PEDAGOGICZNA

Uchwala

§ 1

W  Statucie  Młodzieżowego  Ośrodka  Wychowawczego  w  Radzionkowie  wprowadza  się

następujące zmiany:

1) w § 32

   a)  w ust.1 skreśla się pkt 1,2,6

   b)  w ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„  3) Ocenę dobrą otrzymuje uczennica, która:

a) w sposób kulturalny odnosi się do rówieśników i dorosłych, stosuje zwroty grzecznościowe;

b) wykazuje chęć współpracy z wychowawcami i nauczycielami;

c) w codziennym życiu wykazuje się uczciwością, próbuje reagować na dostrzeżone przejawy

zła;

d) nosi adekwatny strój do sytuacji i pory roku;

e) swoje poglądy wyraża   w sposób kulturalny nie obrażając innych;

f) przestrzega regulaminów, przepisów i zasad obowiązujących na terenie placówki;

g) ma właściwy stosunek do obowiązków, wywiązuje się z powierzonych jej zadań;

h) punktualnie uczęszcza na wszystkie zajęcia;

i) nie dokonuje ucieczek, terminowo powraca   z przepustek;

j) bierze aktywny udział  w różnych przedsięwzięciach  realizowanych na terenie placówki;

k) podejmuje prace na rzecz placówki  i środowiska na miarę swoich możliwości;

l) dba o  mienie placówki;

m) nie prezentuje zachowań  zagrażających zdrowiu  i życiu swojemu i innych.

   c) w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

  „ 4) Ocenę poprawną otrzymuje uczennica, która:



a) nie przeszkadza  w prowadzeniu zajęć;

b) wykonuje polecenia nauczycieli i wychowawców;

c) postępuje zgodnie  z zasadami  uczciwości;

d) używa kulturalnego słownictwa   w rozmowie  i dyskusji;

e) przestrzega regulaminów, przepisów  i zasad obowiązujących na terenie szkoły;

f) wykazuje poprawny stosunek do obowiązków;

g) jej frekwencja na zajęciach nie budzi większych zastrzeżeń;

h) nie zaburza dobrej atmosfery w klasie i grupie;

i) bierze udział  w  życiu klasy, grupy  i placówki;

j) wykazuje  szacunek dla pracy własnej i cudzej;

k) spowodowała zagrożenie  bezpieczeństwa własnego  lub innych osób, ale zareagowała    na

zwróconą uwagę.

   d) w ust.1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„ 5) Ocenę nieodpowiednią otrzymuje uczennica, która:

a) nie stosuje się do poleceń pracowników placówki;

b) bywa  nietaktowna,  używa  wulgaryzmów,  jest  agresywna,  nie  stara  się  o  zachowanie

kulturalnych form  w dyskusji;

c) nie szanuje godności osobistej innych członków społeczności; 

d) nie przestrzega w swoim postępowaniu zasady uczciwości;

e) nie wykazuje poprawnego stosunku do obowiązków;

f) osiąga  wyniki   w  nauce  poniżej  swoich  możliwości,  nie  chce  uczestniczyć  w  godzinach

przeznaczonych na naukę własną;

g) dokonuje ucieczek  z placówki, z przepustek zdarza się, że nie wraca  w terminie;

h) nie bierze udziału w życiu klasy, grupy i placówki;

i) nie reaguje na przejawy zła;

j) nie wykazuje szacunku dla pracy i własności;

k) unika pracy na rzecz  klasy i grupy;

l) zachowuje się w sposób stwarzający zagrożenie, które lekceważy, nie zmienia swojej postawy

mimo zwracanych uwag. 

   e) dodaje się ust. 2 pkt 1-7 o treści:

„2.  Wychowawca  klasy  podejmuje  decyzję  o  podniesieniu  oceny  zachowania  na  wyższa,  jeżeli

uczennica:



1) jest  sumienna  w  nauce  i  w  innych  obowiązkach  (  brak  spóźnień,  godzin

nieusprawiedliwionych,  osiąga  dobre  wyniki  w  nauce  adekwatne  do  swoich  możliwości,

terminowy zwrot książek do biblioteki, terminowe doręczanie usprawiedliwień, itp.), 

2) bierze  aktywny  udział  w  realizowanych  projektach  szkolnych,  uczestniczy  w  imprezach

organizowanych  w  środowisku  lokalnym  i  ogólnopolskim,  rozwija  swoje  zainteresowania

i uzdolnienia, 

3) pomaga  koleżankom  w  nauce,  współpracuje  z  innymi  uczennicami,  nauczycielami  i

wychowawcami,

4) reaguje na dostrzeżone przejawy zła, jej postawa i zachowanie są wzorem do naśladowania

przez inne uczennice, 

5) godnie reprezentuje placówkę  w środowisku lokalnym, zależy jej  na dobrym  kreowaniu

wizerunku placówki na zewnątrz,

6) wykazuje się szacunkiem do historii i tradycji,

7) dba o bezpieczeństwo swoje i innych , jest wolna od nałogów.

f) dodaje się ust. 3 pkt 1-7 o treści:

„ 3. Wychowawca klasy podejmuje decyzję o obniżeniu oceny zachowania na niższą , jeżeli uczennica:

1) popełniła  wykroczenie  o  wyjątkowo  dużej  szkodliwości  społecznej,  np.:  kradzież,  akt

wandalizmu,  chuligaństwo,  picie  alkoholu,  używanie  narkotyków,  przemoc  wobec  innej

wychowanki (należy uwzględnić dotychczasową postawę ucznia), 

2) dokonuje nagminnych ucieczek z placówki i niepowrotów,

3) jest  wulgarna, agresywna,  nie reaguje na przejawy zła,

4) swoją postawą podburza do zachowań  zagrażających zdrowiu   i życiu swojemu i innych,

5) spóźnia się na zajęcia,

6) niekorzystnie  wpływa na wizerunek placówki w środowisku lokalnym,   

7) nie nosi adekwatnego stroju do sytuacji i pory roku.

2) w § 39

     a) ust.8 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

     „ 2) administracyjnych tj. sekretarz szkoły, główny księgowy, starszy specjalista ds. księgowych, 

główny specjalista ds. księgowych, , pracownik socjalny, specjalista ds. administracyjno – biurowych,”

 3) w § 52

    a) ust.5  otrzymuje brzmienie: 

    „ 5. Rejestr skarg i wniosków prowadzi sekretarz szkoły.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego

§ 3



Uchwała wchodzi w życie z dniem 14.09.2021r.


	RADA PEDAGOGICZNA
	Uchwala

